[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _17.03.2005_ № _335_                                                                      _17.03.2005_ № _335_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О Чебоксарском районном

музее

В целях реализации государственной политики в области культуры, возрождения и развития народных традиций и обычаев,  также  более эффективного использования муниципального имущества, п о с т а н о в л я ю:

1.  Переименовать краеведческий музей Чебоксарского района в Чебоксарский районный музей «Бичурин и современность».

2.   Разместить Чебоксарский районный музей «Бичурин и современность» в здании, расположенном по адресу: п.Кугеси, ул.Школьная, дом № 1.

	Глава администрации
	А.П.Князев

chebs_law
17.03.2005
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0114.doc  стр. 2 из 1